Taquaritinga, 17 de junho de 2020.

Ofício nº. 248/2020

Ref.: Requerimento nº. 128/2020

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador MARCOS BONILLA e aprovado por unanimidade na sessão ordinária deste

Legislativo, para que informe a este Vereador, em tempo hábil, quem é o atual Secretário de

Administração, tendo em vista que o anterior foi exonerado há meses, e trata-se da Secretaria

responsável pelas licitações da Prefeitura, órgão de extrema relevância. Caso ainda não tenha

um secretário oficial, solicita informações de quem atualmente responde pela pasta.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 15 de junho de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico

Prefeito Municipal

Taquaritinga